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2502 FORTAMUN 2025

$612,500.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $612,500.00 $0.00 $612,500.00 $0.00 $0.00 $612,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$17,500.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $17,500.00 $0.00 $17,500.00 $0.00 $0.00 $17,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,500.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,500.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002170   Materiales y útiles de enseñanza $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002171   Materiales y útiles de enseñanza $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$230,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $230,000.00 $0.00 $230,000.00 $0.00 $0.00 $230,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002410   Productos minerales no metálicos $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002411   Productos minerales no metálicos $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002420   Cemento y productos de concreto $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002421   Cemento y productos de concreto $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150,000.002460   Material eléctrico y electrónico $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150,000.002461   Material eléctrico y electrónico $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002480   Materiales complementarios $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002481   Materiales complementarios $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$340,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $340,000.00 $0.00 $340,000.00 $0.00 $0.00 $340,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$340,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $340,000.00 $0.00 $340,000.00 $0.00 $0.00 $340,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$340,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $340,000.00 $0.00 $340,000.00 $0.00 $0.00 $340,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$25,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$25,000.002720   Prendas de seguridad y protección personal $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$25,000.002721   Prendas de seguridad y protección personal $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,002,360.003000 SERVICIOS GENERALES $1,002,360.00 $733,784.40 $268,575.60 $733,784.40 $0.00 $268,575.60 $733,784.40 $733,784.40$0.00 $0.00

$800,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $800,000.00 $733,767.00 $66,233.00 $733,767.00 $0.00 $66,233.00 $733,767.00 $733,767.00$0.00 $0.00

$800,000.003110   Energía eléctrica $800,000.00 $733,767.00 $66,233.00 $733,767.00 $0.00 $66,233.00 $733,767.00 $733,767.00$0.00 $0.00

$800,000.003111   Energía eléctrica $800,000.00 $733,767.00 $66,233.00 $733,767.00 $0.00 $66,233.00 $733,767.00 $733,767.00$0.00 $0.00
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$150,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150,000.003340   Servicios de capacitación $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150,000.003341   Servicios de capacitación $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,933.803400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,933.80 $17.40 $1,916.40 $17.40 $0.00 $1,916.40 $17.40 $17.40$0.00 $0.00

$1,933.803410   Servicios financieros y bancarios $1,933.80 $17.40 $1,916.40 $17.40 $0.00 $1,916.40 $17.40 $17.40$0.00 $0.00

$1,933.803411   Servicios financieros y bancarios $1,933.80 $17.40 $1,916.40 $17.40 $0.00 $1,916.40 $17.40 $17.40$0.00 $0.00

$50,426.203500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $50,426.20 $0.00 $50,426.20 $0.00 $0.00 $50,426.20 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$50,426.203510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $50,426.20 $0.00 $50,426.20 $0.00 $0.00 $50,426.20 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$50,426.203511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $50,426.20 $0.00 $50,426.20 $0.00 $0.00 $50,426.20 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,614,860.00  FORTAMUN 2025 $1,614,860.00 $733,784.40 $881,075.60 $733,784.40 $0.00 $881,075.60 $733,784.40 $733,784.40$0.00 $0.00

$1,614,860.00  Total Final $1,614,860.00 $733,784.40 $881,075.60 $733,784.40 $0.00 $881,075.60 $733,784.40 $733,784.40$0.00 $0.00
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